
Holiday 2021 
Embassy of Israel - Bern 

 

New Year Friday 01.01.2021 ראש השנה  שישי
 האזרחי

Pesach Monday 29.03.2021 פסח שני 

Good Friday Friday 02.04.2021 שישי הקדוש שישי 

Easter Monday Monday 05.04.2021 פסחא שני 

Yom HaZikaron* Wednesday 14.04.2020 יום הזכרון רביעי*  

Independence Day Thursday 15.04.2021 יום העצמאות חמישי 

Ascension Day Thursday 13.05.2021 עלית לשמיים חמישי 

Shavuot Monday 17.05.2021 שבועות שני 

Shavuot Tuesday 18.05.2021 שבועות שלישי 

Pentecost Monday 24.05.2021 פנטקוסט שני 

Corpus Christi Thursday 03.06.2021 לחם והיין חמישי 

Erev Rosh Hashana* Monday 06.09.2021 ערב ראש  שני
*השנה  

Rosh HaShana Tuesday 07.09.2021 ראש השנה שלישי 

Rosh HaShana Wednesday 08.09.2021 ראש השנה רביעי 

Erev Yom Kippur* Wednesday 15.09.2021 ערב יום כיפור רביעי*  

Yom Kippur Thursday 16.09.2021 יום כיפור חמישי 

Erev Sukkot* Monday 20.09.2021 ערב סוכות שני*  

Sukkot Tuesday 21.09.2021 סוכות שלישי 

Sukkot Wednesday 22.09.2021 סוכות רביעי 

Erev Shmini Atzeret* Monday 27.09.2021 ערב שמיני  שני
*עצרת  

Shmini Atzeret Tuesday 28.09.2021 שמיני עצרת שלישי 

Simchat Tora Wednesday 29.09.2021 שמחת תורה רביעי 

All Saints Day Monday 01.11.2021 יום כל הקדושים שני 

Zibelimärit Monday 22.11.2021  שוק הבצל שני 

Christmas Eve* Friday 24.12.2021 חג המולד שישי*  

 

 
Short Working day *  יום עבודה מקוצר*  


